

Oslo kommune  
Bymiljøetaten

[postmottak@bym.oslo.kommune.no](mailto:postmottak@bym.oslo.kommune.no)

Oslo, 5. desember 2022

## **BYMILJØETATENS FORSLAG TIL PARKERINGSREGULERING I BRENNAVEIEN MELLOM BILITTKROKEN OG DALSSVINGEN**

Vi viser til Bymiljøetatens brev av 28.10.22 til Morten Engh. Brevet er et svar på anmodning om å forby parkering i ovennevnte område.

Den aktuelle strekningen i Brennaveien har ikke parkeringsbestemmelser som for noen år siden ble innført i resten av Brennaveien. Etter at en veilomme i Dalsåsen like ved Brennaveien ble stengt for parkering, har vi opplevd økende problemer med parkering av store kjøretøy i den aktuelle strekningen. I og med at dette er store kjøretøy, er det ikke mulig for to biler å passere.

Problemene er størst for de som benytter seg av buss 73 til og fra Mortensrud t-bane. Styret har fått melding fra mange medlemmer om at det nå har blitt veldig vanskelig å planlegge sine reiser. Dette fordi det oppstår forsinkelser i det aktuelle området. Ofte må bussen stoppe opp og vente på å kjøre forbi de parkerte bilene, noe som gjør at bussen ikke rekker frem til planlagt t-baneavgang. I tillegg ser vi at parkeringen ødelegger veiskulderen.

I forslaget til reguleringsplan fremgår det at Bymiljøetaten vil innføre endringer som innebærer at det blir parkering forbudt langs hele den nevnte siden, mens det skal tillates å parkere på den andre siden, inntil fortauet.

Styret i Brenna vel vil på det sterkeste fraråde dette, av flere grunner. For det første vil ikke problemene som bussen opplever i dag med forsinkelser bli løst ved å flytte parkeringen på den andre siden. For det andre vil dette gjøre veien mer uoversiktlig når man kommer kjørende nedover, og dermed bli enda mer trafikkfarlig enn den er i dag med parkeringen inntil åsen. Veien brukes både av skole- og barnehagebarn, og ved parkering inntil fortauet vil kjørende som kommer nedover ikke ha full oversikt dersom noen kommer fra fortauet og ut i veibanen. For øvrig må det legges vekt på at Brennaveien er den eneste veien som kan

benyttes til og fra Brenna. Dersom det skulle oppstå situasjoner med sperringer, vil dette kunne få konsekvenser for blant annet utrykningskjøretøy.

Vi anmoder derfor Bymiljøetaten om snarest å innføre parkering forbudt i hele Brennaveien.

Kopi av dette brev sendes Ruter.

Vennlig hilsen Brenna vel

Sign

Kopi: Ruter AS  
Postboks 1030 Sentrum, 0104 Oslo